Autorita
di Regolazione
dei Trasporti

ALLEGATO "B" ALLA DELIBERA N. 59/2025

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31 DICEMBRE 2024

Allegato di cui all'articolo 37 del Regolamento concernente la disciplina contabile

CONSISTENZA CONSISTENZA
ATTIVITA' AUMENTI DIMINUZIONI
INIZIALE FINALE
II’IFtI di brevetto ed utilizzazione opere 351.007,78 143.000,00 75.860,20 418.147,58
dell'ingegno

Mobili, arredi e macchine d'ufficio 196.675,56 102.664,79 138.850,99 160.489,36

Materiale bibliografico - - - -

Automezzi e altri mezzi di trasporto - - - -
Totali parziali 547.683,34 245.664,79 214.711,19 578.636,94
Residui attivi 1.464.978,97 37.913.159,02 37.897.782,37 1.480.355,62

Fondo di cassa

38.318.140,70

37.897.778,59

31.140.273,86

45.075.645,43

- di cui fondo T.F.R./I.F.R.

5.130.000,00

943.155,93

553.155,93

5.520.000,00

Totali attivita

40.330.803,01

76.056.602,40

69.252.767,42

47.134.637,99

CONSISTENZA

CONSISTENZA

PASSIVITA' AUMENTI DIMINUZIONI

- INIZIALE FINALE
Residui passivi 7.789.398,70 30.468.128,04 31.856.741,55 6.400.785,19
Debiti verso personale per T.F.R/I.F.R. 5.130.000,00 943.155,93 553.155,93 5.520.000,00

Totali parziali

12.919.398,70

31.411.283,97

32.409.897,48

11.920.785,19

Patrimonio netto risultante

27.411.404,31

44.645.318,43

36.842.869,94

35.213.852,80

Totali passivita

40.330.803,01

76.056.602,40

69.252.767,42

47.134.637,99

Variazione patrimoniale netta

7.802.448,49




	SITUAZIONE PATRIMONIALE

		2025-04-02T13:58:24+0200
	Nicola Zaccheo




