

ALLEGATO "B" ALLA DELIBERA N. 59/2025
SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31 DICEMBRE 2024
Allegato di cui all'articolo 37 del Regolamento concernente la disciplina contabile

ATTIVITA'	CONSISTENZA INIZIALE	AUMENTI	DIMINUZIONI	CONSISTENZA FINALE
Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	351.007,78	143.000,00	75.860,20	418.147,58
Mobili, arredi e macchine d'ufficio	196.675,56	102.664,79	138.850,99	160.489,36
Materiale bibliografico	-	-	-	-
Automezzi e altri mezzi di trasporto	-	-	-	-
Totali parziali	547.683,34	245.664,79	214.711,19	578.636,94
Residui attivi	1.464.978,97	37.913.159,02	37.897.782,37	1.480.355,62
Fondo di cassa	38.318.140,70	37.897.778,59	31.140.273,86	45.075.645,43
<i>- di cui fondo T.F.R./I.F.R.</i>	<i>5.130.000,00</i>	<i>943.155,93</i>	<i>553.155,93</i>	<i>5.520.000,00</i>
Totali attività	40.330.803,01	76.056.602,40	69.252.767,42	47.134.637,99
PASSIVITA'	CONSISTENZA INIZIALE	AUMENTI	DIMINUZIONI	CONSISTENZA FINALE
Residui passivi	7.789.398,70	30.468.128,04	31.856.741,55	6.400.785,19
Debiti verso personale per T.F.R/I.F.R.	5.130.000,00	943.155,93	553.155,93	5.520.000,00
Totali parziali	12.919.398,70	31.411.283,97	32.409.897,48	11.920.785,19
Patrimonio netto risultante	27.411.404,31	44.645.318,43	36.842.869,94	35.213.852,80
Totali passività	40.330.803,01	76.056.602,40	69.252.767,42	47.134.637,99

Variazione patrimoniale netta

7.802.448,49